ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	03.08.2023
	№
	1549

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2023
	№
	1549

поселок Кугеси

Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10                      «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.04.2011                     № 05-04 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011                  № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» и на основания решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.12.2022 № 07-44 «О правопреемстве органов местного самоуправления Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел земельных отношений управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                       Н.Е. Хорасёв

Приложение
к постановлению администрации
 Чебоксарского муниципального округа
                                                                                                           от 03.08.2023 № 1549

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям

	№
п/п
	Местоположение,
адрес
	Площадь,
га
	Кадастровый
номер
	Категория земли
	Вид
использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                 д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:226

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                 д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:227

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                        д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:228

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                           д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:229

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:230

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:231

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:232

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:233

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:250

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:251

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:252

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                 д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:253

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                 д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:254

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                        д Ядринкасы
	0,1019
	21:21:244301:255

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                           д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:256

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:257

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:258

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	18.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:259

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	19.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:260

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	20.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1083
	21:21:244301:294

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	21.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1064
	21:21:244301:295

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	22.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1038
	21:21:244301:296

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	23.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1025
	21:21:244301:297

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	24.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1011
	21:21:244301:298

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	25.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:299

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	26.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:300

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	27.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:301

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	28.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:302

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	29.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:303

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	30.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:304

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	31.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:305

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	32.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:306

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	33.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос Ишлейское,                            д Ядринкасы
	0,1000
	21:21:244301:307

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

15

image1.png